2022年 10月吉日

 お取引先 各位

株式会社 朝日教育社

移 転 の ご 案 内

拝啓 清秋の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は１１月１日（火）より下記住所に移転することとなりましたので

お知らせをさせて頂きます。何かとご不便をお掛けいたします。何卒ご容赦いただきたくお願

い申し上げます。

今後とも引き続きのご支援とお引き立てをお願いいたしまして、略儀ながら書中を以って

ご挨拶申し上げます。

尚、移転に伴いまして 10月 28(金)・31日(月)は臨時休業とさせて頂きます。

              敬具

新 住 所

〒532‐0003  大阪市淀川区宮原 5―1－24   NLC 新御堂ビル 4Ｆ

         ※電話番号・FAX番号は変更ございません。

TEL：06－6395－2084    FAX：06－6395－2092

https://www.asahi-edu.net/

e-mail：info@asahi-edu.net

アクセス

・地下鉄 御堂筋線 「東三国」駅  5番出口 徒歩 3分

・JR神戸線 「東淀川」駅 西出口 徒歩 9分

・JR神戸線 ､地下鉄 御堂筋線 「新大阪」駅 徒歩 8分